
 

 平成２０年５月１０日 稲垣会長より 

 

平素は会の運営にご協力頂き誠にありがとうございます 

さて、五月の部会は以前メールのとおり日程が 16日金曜日だんらん１階の会議室 

です、お間違いなく 

駐車場はだんらん南側の砂利に停めていただけることを確認しています。 

当日は市の一階の方が来訪されます。講習のあと質問タイムになりますが、事前 

にあればどんどん承ります 

別添のように数件ありますが他にあれば出してください、私は情けないことに質 

問すらできないほどの制度の理解が浅いのですが、当日講習を聞いて質問があれ 

ば出したいところです 

なお、出欠を頂いていない方、連絡を頂ければ幸いです。 

会場の椅子の準備の加減がございます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

あわせて六月の部会ですが 13日金曜日に美谷苑さんの予定でしたが,増床工事中で駐

車場が確保できないためカーサ・レスペートさんにお願いすることにしました 

美谷苑さんについては増床後、新しい会議室でお願い予定です、今秋十月以後予 

定。 

よろしく御査収ください 

 

㈱五月商店 介護支援部 

   稲垣 光晴 

 


